
UCHWAŁA NR PR.0007.126.2019
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, położonej w Rudzie Śląskiej w dzielnicy Halemba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późniejszymi zmianami)

na wniosek Prezydenta Miasta
RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA

uchwala:

§ 1. Nadać nazwę - ulica Podgórska - drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 4227/87 (własność osoby fizycznej), położonej pomiędzy ulicami Nowy Świat 
i Halembską w Rudzie Śląskiej w dzielnicy Halemba, w obrębie Halemba, k.m.3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 3. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska

Aleksandra Skowronek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 5195


		2019-07-10T12:52:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




